
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 487 del 28/07/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE SPETTANZE COMPONENTI COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CONCORSO
PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 4
DIRIGENTI MEDICI - DISCIPLINA CARDIOLOGIA

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 28/07/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  P  MP  MM   LIQUIDAZIONE S ETTANZE CO ONENTI CO ISSIONE DI VALUTAZIONE
 P  P    M  P    MPCONCORSO UBBLICO, ER TITOLI ED ESA I, ER L'ASSUNZIONE, A TE O

M   .   M   P  INDETER INATO, DI N 4 DIRIGENTI EDICI - DISCI LINA CARDIOLOGIA

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

Premesso

- che con delibera n. 1075 del 18/12/2018, esecutiva ai sensi di legge, è stato indetto Concorso pubblico,
per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione,  a  tempo  indeterminato,  di  n.  4  dirigenti medici  –  disciplina
Cardiologia;

- con delibera n. 464 del 28/06/2019, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di
Valutazione del CONCORSO di cui trattasi nel modo che segue:
- Dott.  Calabrò  Paolo  –  Direttore  Medico  dell’UOC  Cardiologia  Clinica  a  Direzione  Universitaria

dell’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta - Presidente;
- Dott. Riccio Gerardo – Direttore Medico UOC Cardiologia ASL Salerno - Componente;
- Dott. Capogrosso Paolo – Direttore Medico UOC Cardiologia ASL NA 1 Centro – Componente;

Rilevato 

- che la predetta Commissione, insediatasi il  giorno 12/07/2019, in data 17/10/2019 ha ultimato i
lavori per la selezione dei candidati partecipanti al concorso pubblico sopra citato ed ha trasmesso
tutti gli  atti relativi allo stesso all’U.O.C. Gestione Risorse Umane per i  successivi provvedimenti
consequenziali;

Considerato

- che  non  viene  corrisposto  alcun  compenso  al  personale  di  questa  Azienda  in  virtù  della
omnicomprensività del trattamento economico dallo stesso percepito;

Vist

- il  D.P.C.M.  23/03/1995  che  determina  i  compensi  da  corrispondere  ai  componenti delle
Commissioni esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti
dalle Amministrazioni Pubbliche

- i prospetti, allegati alla presente determinazione in quanto parte integrante e sostanziale, nei quali
sono riportati le generalità ed i compensi spettanti a ciascun componente della Commissione di
Valutazione nominata con l’atto deliberativo sopra enunciato; 

Ritenuto

- di  dover  provvedere  alla  liquidazione  delle  spettanze  ai  componenti della  Commissione  di
Valutazione della selezione di che trattasi;

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

1. di liquidare la somma complessiva lorda di € 308,41 al Dott. Capogrosso Paolo, di € 308.41 al Dott.
Riccio Gerardo, a titolo di compensi previsti dal D.P.C.M. 23/03/1995 per l’attività di componente di
Commissione per Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato, di n.
4  dirigenti medici  –  disciplina  Cardiologia ,  così  come dettagliato nei  prospetti allegati alla  presente
determinazione, che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

2. di precisare che non viene corrisposto alcun compenso al personale di questa Azienda, in virtù della
omnicomprensività del trattamento economico dallo stesso percepito; 

3. di stabilire che la spesa complessiva di € 616,82 sarà imputata, a cura della U.O.C. Gestione Economico
Finanziaria, alla seguente voce di conto del Bilancio anno 2019:
- n. 5090301103:   €    616,82 per partecipazione alla Commissione;

4. di  trasmettere copia del  presente atto al  Collegio  Sindacale,  come per legge,  alle  UU.OO.CC.  Affari
Generali,  Gestione  Economico  Finanziaria,  al  Responsabile  della  Prevenzione  della  Corruzione  e
Trasparenza;

5. di procedere, in applicazione del D. Lgs. 196/2013 e ss.mm.ii. alla pubblicazione del presente atto.

                                                                                                      

      Il Dirigente amministrativo

        Dott. Antonio De Falco

      Il Direttore UOC Gestone Risorse Umane

     Dott.ssa Luigia Infante

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



Allegato Beneficiari

COGNOME NOME
Luogo  e data di 
nascita INDIRIZZO Codice Fiscale IBAN

Dr. CAPOGROSSO PAOLO
Napoli, 
29/08/1950 Via Cilea, 56  - 80100 Napoli CPGPLA50M29F839A IT25L0329601601000066826060

Dr. RICCIO GERARDO
Salerno, 
02/07/1963 Via Garibaldi, 10 - 84088 Siano RCCGRD63L02H703M IT02G0837876620000000414242



Allegato contabile

Art. 1
Art. 2 
lett. C

Magg.
ne 20% Art. 3

Rimborso 
spese Totale

        /         / / / /
Presidente Dr.  Calabrò Paolo
Comp. sorteggiato Dr. Capogrosso Paolo 258,23 41,82 8,36 308,41
Comp. sorteggiato Dr. Riccio Gerardo 258,23 41,82 8,36 308,41

616,82

Pubblica selezione, per titoli ed esami, per l'assunzione di n. 4 Dirigenti Medici - Disciplina Cardiologia 

Candidati esaminati n. 81 DPCM 23/03/1995

TOTALE

Componente interno



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE SPETTANZE COMPONENTI COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER
TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 4 DIRIGENTI MEDICI -
DISCIPLINA CARDIOLOGIA

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2020 5090301103 - Compensi per partecipazioni a commissioni

€616,82

27/07/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




